АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«22» января 2021 года
	                                                 № 15

пгт. Забайкальск
«О проведение дежурств в городском поселении «Забайкальское»»

В целях  предотвращения распространения новой короновирусной инфекции 2019-nCoV в городском поселении «Забайкальское», на основании Постановления Губернатора Забайкальского края от 08 апреля 2020 года №30 «О введении режима повышенной готовности на территории забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)» и Постановления Губернатора Забайкальского края от 09 июля 2020 года №85 «О некоторых вопросах снятия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Забайкальского края», распоряжаюсь:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить график дежурства работников Администрации городского поселения «Забайкальское» 26.01.2021 г. с 15:00 до 17:15 и 29.01.2021 с 15:00 до 16:15  (согласно приложения №1);
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                             О.Г. Ермолин